

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๕๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขยายพื้นที่ทาง หนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร สุดเขตทาง รวมงาน ค.ส.ล. ก่อสร้างใหม่และรื้อซ่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๕ ตารางเมตร บริเวณ ถนนโรสสีหอมสมบัติ-ดอนสามสิบ ช่วงสามแยกบ้านนางไคว้ นาคสงค์ ถึง โรงดอง นายประเสริฐจริง นันทิปรียา

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๘ ก.พ. ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๒,๘๔๖,๐๐๐.- บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- รายการประมาณราคาก่อสร้างฯ (แบบ ปร.๔) และ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางประภัสสร	ณ นคร	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒	นางฉัตร	ปานประเสริฐ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓	นายวีระศักดิ์	จงชนะวิชัยชาญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๔	นางญาตา	ณัชชาภรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายปกครอง	เป็นกรรมการ
๖.๕	นางจारी	ดีทองคำ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนยายหอม กอง ช่าง	
ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อป๊อพักและขยายพื้นที่ทาง ค.ส.ล.	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนสมมติ-ดอนสามสิบ	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม	
แบบเลขที่	-	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	2๘	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,089,019.72	1.3624	2,846,080.47	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,846,080.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,846,000.00	
ตัวอักษร	(สองล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 5,200 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 547.30 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมาโนช ไหววอง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

(นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางญาดา ณิชชาภรณ์)

(นางจารี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายการปกครอง

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายการประมาณราคาก่อสร้างฝัวงจรจร AC. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 850 เมตร ทน 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตร.ม. พร้อมวางบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขยายพื้นทางหนา 0.15 ม. กว้างข้างละ 0.50 ม.-
 สุดเขตทาง รวมงาน ค.ส.ล. ก่อสร้างใหม่และรื้อซ่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,055 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรังสิตหอมสมบัติ-ดอนสามสิบ

แบบเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณการโดย นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประเภทงานทาง									
1	งานรื้อผิว ค.ส.ล.	104.00	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	7,280.00	7,280.00	
2	งานชุดขยายพื้นทาง	951.00	ตร.ม	0.00	0.00	99.00	94,149.00	94,149.00	
3	งานหินคลุกบดอัดแน่น	158.25	ลบ.ม	420.56	66,553.62	45.00	7,121.25	73,674.87	
4	งานทรายรองพื้นทาง	52.75	ลบ.ม	420.50	22,181.38	45.00	2,373.75	24,555.13	26.00-26.99
5	งานคอนกรีตผิวจราจร 240 Ksc	158.25	ลบ.ม	2,121.50	335,727.38	306.00	48,424.50	384,151.88	บาท/ลิตร
6	งานเหล็ก wire mesh 4 mm @ 0.20 m	1,055.00	ตร.ม	26.00	27,430.00	5.00	5,275.00	32,705.00	
7	เหล็ก Dowel	1,304.00	ก.ก	18.00	23,472.00	15.00	19,560.00	43,032.00	
8	งานแบบ 50 %	44.00	ตร.ม	300.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
9	ค่าตั้งแบบ	590.00	เมตร	0.00	0.00	27.53	16,242.70	16,242.70	
10	งานวัสดุรอยต่อ	615.00	เมตร	15.00	9,225.00	10.00	6,150.00	15,375.00	
11	Tack Coat	5,200.00	ตร.ม	5.90	30,680.00	5.48	28,496.00	59,176.00	
12	ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับระดับ	50.00	ตัน	1,507.00	75,350.00	99.00	4,950.00	80,300.00	
13	ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5,200.00	ตร.ม	181.00	941,200.00	12.00	62,400.00	1,003,600.00	
14	สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว+สีเหลือง)ตีเส้น3เส้น	260.50	ตร.ม	260.00	67,730.00	10.00	2,605.00	70,335.00	
งานวางท่อระบายน้ำ									
1	ปรับปรุงฝาบ่อพักเดิม ปรับระดับ (หล่อฝ้าใหม่)	28.00	บ่อ	2,500.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
2	งานชุดดินวางท่อ	69.00	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	6,831.00	6,831.00	

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

รายการประมาณราคาก่อสร้างฝั้วจระจร AC. กว้าง 6.0 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตร.ม. พร้อมวางบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขยายพื้นที่ทางหนา 0.15 ม. กว้างข้างละ 0.50 ม.
สู่เขตทาง รวมงาน ค.ส.ล. ก่อสร้างใหม่และรีซ่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,055 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรังสิตหอมสมบัติ-ดอนสามสิบ

กอง ช่าง

เทศบาลตำบลดอนยายหอม

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทรายหยาบรองพื้นและถมหลังท่อ	15.00	ลบ.ม	420.00	6,308.40	45.00	675.00	6,983.40	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.30	ลบ.ม	1,218.00	6,455.40	306.00	1,621.80	8,077.20	
5	บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.00x1.00 ม.พร้อมฝา	5.00	บ่อ	6,600.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
6	ท่อลอดกลม ค.ส.ล.ขนาด 0.60x0.60 ม.พร้อมยานว	49.00	เมตร	757.95	37,139.55	188.00	9,212.00	46,351.55	
	รวมงานทาง							2,089,019.72	

(ลงชื่อ).....*พร*.....ประธานกรรมการ

(นายมานิต ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....*พร*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*พร*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*พร*.....กรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางยุดา ณัฏฐาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการปกครอง

(นางจวีร์ ดิทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ (ลงชื่อ).....*พร*.....กรรมการ

(นางจวีร์ ดิทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย